

# Årsredovisning

för

## AP Sprängtjänst AB

556684-3750

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AP Sprängtjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örsundsbro den 2026-02-27



Anders Pettersson

**Årsredovisning**  
för  
**AP Sprängtjänst AB**  
556684-3750

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för AP Sprängtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet är borring och sprängning

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	27 210	20 859	17 755	21 582
Resultat efter finansiella poster	7 347	4 851	1 608	5 735
Soliditet (%)	77,2	71,0	65,2	61,1
Balansomslutning	29 824	25 994	22 430	23 960

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då efterfrågan på våra tjänster under räkenskapsåret har  
varit hög och kunnat ta ut mer betalt per timme.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 430 856	2 877 170	11 408 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 877 170	-2 877 170	0
Extra utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Årets resultat			5 056 071	5 056 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 058 026</b>	<b>5 056 071</b>	<b>15 214 097</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 058 025
årets vinst	5 056 071
	<b>15 114 096</b>

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)  
i ny räkning överföres

2 500 000
12 614 096
<b>15 114 096</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 210 132	20 859 291
Övriga rörelseintäkter		0	458 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 210 132</b>	<b>21 317 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 087 310	-812 010
Inköpta tjänster		-1 293 844	-1 421 450
Övriga externa kostnader		-5 554 583	-4 779 122
Personalkostnader	2	-7 981 656	-7 356 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 821 937	-1 966 088
Övriga rörelsekostnader		-70 617	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 809 947</b>	<b>-16 335 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 400 185</b>	<b>4 982 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21 921	56 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 236	-187 196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 315</b>	<b>-131 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 346 870</b>	<b>4 851 078</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 000	730 000
Förändring av överavskrivningar		-951 581	-1 911 308
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-960 581</b>	<b>-1 181 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 386 289</b>	<b>3 669 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 330 218	-792 600
<b>Årets resultat</b>		<b>5 056 071</b>	<b>2 877 170</b>

2026031803174

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 457 190	2 459 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 720 062	13 565 099
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 177 252</b>	<b>16 024 449</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**17 177 252**

**16 024 449**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 324 759	1 646 150
Övriga fordringar		261 628	729 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 525	1 176 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 822	93 962
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 717 734</b>	<b>3 646 384</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		8 929 224	6 322 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 929 224</b>	<b>6 322 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 646 958</b>	<b>9 969 072</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**29 824 210**

**25 993 521**



## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 058 025

8 430 856

Årets resultat

5 056 071

2 877 170

**Summa fritt eget kapital**

**15 114 096**

**11 308 025**

**Summa eget kapital**

**15 214 096**

**11 408 025**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 130 000

3 121 000

Ackumulerade överavskrivningar

6 698 085

5 746 504

**Summa obeskattade reserver**

**9 828 085**

**8 867 504**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

270 865

873 344

**Summa långfristiga skulder**

**270 865**

**873 344**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

613 312

1 150 000

Leverantörsskulder

549 585

1 379 070

Skatteskulder

580 411

53 962

Övriga skulder

1 831 800

1 399 572

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

936 056

862 043

**Summa kortfristiga skulder**

**4 511 164**

**4 844 647**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

7

**29 824 210**

**25 993 521**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för borrhagnar och andra större entreprenadmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	10



### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 470 150	2 470 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 470 150</b>	<b>2 470 150</b>
Ingående avskrivningar	-10 800	-8 640
Årets avskrivningar	-2 160	-2 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 960</b>	<b>-10 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 457 190</b>	<b>2 459 350</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 644 290	20 751 290
Inköp	4 102 232	5 813 000
Försäljningar/utrangeringar	-315 625	-920 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 430 897</b>	<b>25 644 290</b>
Ingående avskrivningar	-12 079 191	-11 035 263
Försäljningar/utrangeringar	188 133	920 000
Årets avskrivningar	-2 819 777	-1 963 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 710 835</b>	<b>-12 079 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 720 062</b>	<b>13 565 099</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Ingen skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 884 177 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 865	873 344
	<b>270 865</b>	<b>873 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	613 312	1 150 000
	<b>613 312</b>	<b>1 150 000</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 202 936	5 078 428
	<b>5 102 936</b>	<b>6 978 428</b>

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget förändrat ägarstruktur. Ny ägare är Örsundsbro Invest AB som nu är moderbolag.

Årsredovisningen beslutades den 2026-02-27


Örsundsbro



Anders Pettersson

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-27



Fredrik Agerson  
Auktoriserad revisor
